
یکی از فرمانده های ارشد ارتش حزب کمونیست چین 
هشدار داد که ارتش پکن هر لحظه در حالت آماده باش برای 
جنگ به منظور خنثی کردن هرگونه تلاش برای استقلال 

تایوان است.
»لین شــیانگ یانگ«، رئیس فرماندهی بخش شرقی ارتش 
چین، هشدار داد: اگر جدایی طلبان تایوان ستیزه جو باشند یا حتی 
فعالیت های ناامیدانه از آنها سر بزند، پکن تمام اقدامات لازم را برای 
مجازات شدید آنها انجام می دهد. او در نشستی، به مناسبت بیستمین 

سالگرد قانون ضدجدایی طلبی، افزود: »اگر نیروهای خارجی مصمم 
به ایجاد تنش و آشفتگی در روابط بین تنگه ای باشند، ارتش چین 
آنها را به شدت مجازات می کند.« به نوشته روزنامه »صبح جنوب 
چین«، برای اولین بار بود که یک فرمانده خط مقدم ارتش آزادی بخش 
خلق در چنین جلسه ای سخنرانی می کرد. همچنین، چین با افشای 
جزئیات فعالیت های ارتش سایبری تایوان، به نیروهای جدایی طلب 
هشدار داد که از توهم جدایی دست بردارند و فعالیت های مجرمانه 

سایبری را که وحدت ملی را تهدید می کند، متوقف کنند.

همزمان با افزایش شــکاف  میان آمریکا و اروپا درباره 
 سیاست های امنیتی، وزیر امور خارجه آلمان تصریح کرد که زمان  
تصمیم گیری بزرگ برای ساکنین قاره پیر فرا رسیده است.

»آنالنا بائربوک«، روز دوشــنبه و پیش از آغاز نشست ماهانه 
وزرای خارجه اتحادیه اروپا در بروکسل، بر لزوم تغییر استراتژیک 
در سیاست های دفاعی اروپا تأکید کرد. وی گفت: »ما وارد مرحله ای 
جدید از امنیت شــده ایم و باید امنیت خود را بیش از گذشته در 
دســتان خود بگیریم.« بائربوک با اشاره به نشست سران اتحادیه 

اروپا که قرار اســت به  زودی برگزار شود، بر لزوم اتخاذ تصمیمات 
قاطع در سطح اتحادیه برای حمایت نظامی از اوکراین تأکید کرد و 
گفت: »یک اوکراین قوی و با ثبات، سنگ  بنای امنیت اروپا خواهد 
بود.« وزیر خارجه آلمان تأکید کرد که تقویت امنیت اروپا نیازمند 
اصلاحات ســاختاری در سیاست های اقتصادی اتحادیه اروپاست. 
وی گفت: »ما باید معیارهای پیمان ماستریخت را بازنگری کنیم تا 
انعطاف پذیری بیشتری برای تأمین امنیت و افزایش توان دفاعی در 

سطح اروپا ایجاد شود.«
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در پاسخ به تجاوز نظامی آمریکا

ارتش یمن با 18 موشک و پهپاد
ناو هواپیمابر آمریکا را درهم کوبید

حملات همزمان صهیونیست ها و رژیم جولانی 
به مرزهای لبنان!

عقب نشینی کامل اوکراین از »کورسک«

زلنسکی رئیس ستاد کل ارتش اوکراین را 
برکنار کرد

تشدید بحران داخلی در رژیم صهیونیستی

رئیس شاباک برکناری خود از سوی نتانیاهو را رد کرد

سرویس خارجی-
در پاســخ به تجاوزات جنگنده هــای آمریکایی به 
استان های مختلف یمن و کشتار تعداد زیادی غیرنظامی، 
نیروهای مسلح یمن، با شــلیک 18 موشک و پهپاد، ناو 

آمریکایی »یو.اسِ.اسِ ترومن« را هدف قرار دادند.
با آغاز حملات آمریکا به یمن به دســتور »دونالد ترامپ«، 
انصارالله یمن اکنون در موقعیتی قرار دارد که می تواند تهدیدات 
بی ســابقه ای را متوجه آمریــکا و هم پیمانانش کنــد و در واقع 
سناریوهای مختلفی پیش روی خود دارد! نخستین و فوری ترین 
تهدید، افزایش حملات دریایی به کشــتی های نظامی و تجاری 
آمریکا و متحدانش در دریای سرخ، خلیج عدن و حتی اقیانوس 
هند اســت. انصارالله پیش تر نشــان داده کــه توانایی بالایی در 
هدف گیری دقیق کشتی ها دارد و سامانه های موشکی و پهپادی 
پیشرفته اش، حتی در برابر ناوهای پیشرفته آمریکایی نیز کارآمد 
بوده انــد. در صورت تشــدید درگیری ها، یمــن می تواند تنگه 
باب المندب، یکی از حیاتی ترین گذرگاه های تجاری جهان، را به 
میدان نبردی خطرناک تبدیل کند که تأثیر مستقیمی بر اقتصاد 
جهانی خواهد داشــت. از سوی دیگر، حملات موشکی و پهپادی 
یمــن علیه پایگاه های آمریکا در منطقه، از جمله در عربســتان، 
امارات و حتی پایگاه های مســتقر در دریای عمان و خلیج فارس، 
می تواند به یک ســناریوی خطرناک برای آمریکا تبدیل شــود. 
انصارالله پیش تر در جنگ های گذشته نشان داده که سامانه های 
دفاعــی آمریکا و متحدانش قادر بــه مقابله کامل با این حملات 
نیســتند، و این بار نیز می تواند پایگاه های نظامی و تأسیســات 
اســتراتژیک را در منطقــه هدف بگیرد. افــزون بر این، حملات 
تلافی جویانه یمنی ها به تأسیسات نفتی عربستان و امارات، مشابه 
آنچه در حمله به آرامکو در سال ۲۰۱۹ رخ داد، می تواند بهای نفت 
را به شــدت افزایش داده و اقتصاد غرب را با بحران جدی مواجه 
کند. البته باید توجه داشت که یمن در گذشته نشان داده اگر این 
کشورها در این منازعه دخالت نکنند، آغازگر حمله به آنان نیست 
و صرف حضور پایگاه ها را بهانه کوبیدن این کشورها قرار نمی دهد. 
همچنین، تشدید درگیری ها ممکن است جبهه های جدیدی در 
منطقه باز کند، از جمله حمایت گسترده تر گروه های مقاومت در 
لبنان، عــراق و... از یمن، که می تواند آمریکا را درگیر یک جنگ 
منطقه ای بزرگ تر کند. در مجموع، تصمیم آمریکا برای حمله به 

یمن ممکن است نه تنها امنیت نیروهای آمریکایی و هم پیمانانش 
را به شــدت به خطر بیندازد، بلکه هزینه های سنگین اقتصادی، 

نظامی و امنیتی برای واشنگتن و غرب به همراه داشته باشد.
حمله به ناو آمریکایی با 18 موشک و پهپاد

نیروهای مســلح یمن برای دومین بار ناو هواپیمابر ترومن را 
هدف قــرار داد و حملات هوائی آمریکا را خنثی کرد. ســرتیپ 
»یحیی سریع«، ســخنگوی نیروهای مسلح یمن، روز یکشنبه، 
خبر داد که آمریکا طی ساعات گذشته، بیش از 47 حمله هوائی 
به خاک یمن انجام داده اســت. جنگنده های متجاوز آمریکایی 
دســت کم ۱7۰ مرتبه مناطق مختلف یمــن را هدف قرار دادند. 
سریع با بیان اینکه این حملات، مناطق مختلفی را در استان های 
صنعــاء، صعده، البیضاء، حجه، ذمار ، مأرب و الجوف را هدف قرار 
داد، گفت: »در پی این حملات آمریکا، ده ها نفر شــهید و زخمی 
شــدند. یحیی ســریع در ادامه خبر داد که نیروهای مسلح یمن 
در پاسخ به این حملات، ناو هواپیمابر »یو.اسِ.اسِ ترومن« را در 
 شمال دریای سرخ، با ۱8 موشک و پهپاد هدف قرار دادند. نیروهای 
مسلح یمن در حمله به همه تجهیزات جنگی آمریکا در دریاهای 
سرخ و عرب تردید نخواهد کرد و تا ورود کمک های انسانی به غزه، 
به محاصره دریایی دشمن اسرائیلی ادامه خواهد داد.« سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن در پایان تأکید کرد که حملات آمریکا، فقط 

بر ایستادگی، ایمان و پایمردی ملت یمن خواهد افزود.

اظهارات بی ربط یانکی ها
دولت صنعاء بامداد دیــروز به صراحت اعلام کرد که ادعای 
آمریــکا مبنی بر حملــه به مراکز نظامی، دروغ محض اســت و 
مناطق مســکونی هدف این حملات قرار گرفته اســت و تصاویر 
منتشرشــده از مجروحان و شــهدای این تجاوز، صحت این امر 
را نشــان می دهد. آن طور که »فارس« نوشته است، وزارت دفاع 
آمریــکا هم در بیانیه ای ادعا کرد، عملیات علیه یمن زمانی پایان 
خواهد یافت که »حوثی ها« تعهد بدهند حمله به کشــتی های 
آمریکا و به خطــر انداختن جان آمریکایی هــا را متوقف کنند. 
در این میان، »اسکات بســنت«، وزیر خزانه داری آمریکا، نیز در 
گفت وگویی با ادعای مرتبط بودن اقدامات انصارالله یمن با ایران، 
گفت که حمله متجاوزانه واشنگتن علیه این گروه در یمن، تنها 
آغاز استراتژی »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا برای اعمال 

»فشار حداکثری« علیه ایران است.
حمله آمریکا به کشتی توقیف شده اسرائیلی

همچنین رسانه های یمنی از حمله هوائی آمریکا به کشتی 
توقیف شده اسرائیلی در سواحل یمن خبر دادند. در دومین شب 
از حملات هوائی آمریکا به یمن، رسانه های این کشور خبر دادند 
جنگنده های آمریکایی برج فرماندهی کشتی اسرائیلی »گلکسی 
لیدر« در ســاحل الحدیده را هدف گرفتند. گفتنی است، ارتش 
یمن این کشــتی را در یک عملیات ویــژه و در حمایت از مردم 

فلســطین توقیف کرده بود. از سوی دیگر، »المیادین« خبر داده 
آمریکا حملاتی را به مناطقی از یمن ازجمله استان های الحدیده 
و الجوف صورت داده است. طبق آخرین آمارها تا زمان تنظیم این 
خبر، در حملات ۲ روز گذشته آمریکا به یمن، ۱۵۱ نفر از جمله 
کودکان و زنان شهید و مجروح شده اند. در این میان، خبرگزاری 
انگلیسی »رویترز« به نقل از منابعی گزارش کرد که سازمان ملل 
خواســتار توقف فوری همه تبادل آتش  بیــن آمریکا و نیروهای 
مسلح یمن شده است. خبرگزاری انگلیسی افزود: »سازمان ملل 
همچنین خواستار کاهش تنش ها برای جلوگیری از وقوع درگیری 
تازه در غرب آسیا شده است.« خواسته سازمان ملل در حالی است 
که دیروز مقامات آمریکایی ازجمله »پیت هگســت«، وزیر دفاع 
آمریکا، »مارکو روبیو«، وزیر امور خارجه آمریکا، »اسکات بسنت«، 
وزیر دارایی آمریکا، و »مایک والتز«، مشاور امنیت ملی کاخ سفید، 
نه تنها از اقدام تجاوزگرانه خود علیه یمن دفاع کرده اند، بلکه ایران 

را نیز به اقداماتی مشابه تهدید کرده اند! 
پایداری با یک میلیون حمله نیز شکسته نمی شود

در پایان شــاید موضع مسئول روابط عمومی و اطلاع رسانی 
جنبش انصارالله یمن فصل الخطاب مناســبی برای این گزارش 
باشد. او ضمن تأکید بر ایســتادگی در برابر آمریکا و تهدیدهای 
رئیس جمهور این کشــور گفت: »یمن با یک میلیون حمله نیز از 
میدان خارج نمی شــود.« مســئول روابط عمومی و اطلاع رسانی 
جنبش انصارالله یمن، »عبدالرحمن الاهنومی«، اعلام کرد: »ملت 
یمن در حمایت از نوار غزه ثابت قدم خواهد ماند و از موضع خود 
ذره ای کوتاه نمی آید. ملت یمــن اهالی نوار غزه را رها نمی کند؛ 
حتی اگر همه ما شهید شویم. یمن به اقدامات خود تحت رهبری 
ســید عبدالملک الحوثی ادامه خواهد داد تــا محاصره نوار غزه 

برداشته و حملات رژیم اسرائیل به آنجا متوقف شود.«
یمنی ها به خیابان  آمدند

شــبکه المسیره گزارش داد که راهپیمایی بزرگ یمنی ها از 
لحظاتی قبل در صنعا و برخی مناطق دیگر در یمن آغاز شــده 
است. آن طور که »مهر« نوشته است، بر اساس گزارش این رسانه 
یمنی، جمعیت انبوهی در میدان السبعین در صنعا و دیگر میادین 
در استان های دیگر یمن برای مشارکت در راهپیمایی میلیونی با 
عنوان »ثابت قدم با غزه هستیم و با حملات آمریکا مقابله به مثل 

می کنیم«، جمع شده اند.
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رهبر انصارالله یمن نسبت به ادامه حملات آمریکا 
علیه یمن برای حمایت از دشمن صهیونیستی هشدار داد 
و گفت که در پاسخ به این تجاوزات ناوهواپیمابر آمریکا را 
هدف قرار دادیم و در صورت تداوم این حملات، به سمت 

گزینه های بیشتر خواهیم رفت.
»سید عبدالملک بدرالدین الحوثی«، رهبر انصارالله یمن، 
در واکنش به حملات آمریکا تأکید کرد که تجاوزات واشنگتن و 
هم پیمانانش علیه یمن نه تنها این کشور را از تعهدات اخلاقی و 
دینی اش نسبت به فلسطین بازنخواهد داشت، بلکه باعث تشدید 
 اقدامات یمن خواهد شد. وی هشدار داد که در صورت تداوم حملات 
آمریکا، نیروهای مسلح یمن گزینه های بیشتری را در دستورکار قرار 
 خواهند داد که شامل هدف قرار دادن ناوهای جنگی آمریکا و اعمال 
ممنوعیت کامــل بر تردد کشــتی های دشــمن خواهد بود. 
رهبــر انصــارالله با بیان اینکه یمــن در مقابل ایــن تجاوزات 
ایســتادگی خواهــد کــرد، تأکید کــرد که آمریــکا در حال 

کشــاندن منطقه به درگیری های گسترده تر است و در نهایت 
 امنیت دریایی بین المللی نیز تحــت تأثیر این تجاوزگری قرار 

خواهد گرفت.
دریای سرخ، میدان جنگی که آمریکا خود ایجاد کرد

الحوثی در سخنان خود نسبت به تلاش های آمریکا برای 
تبدیل دریا به یک میدان جنگی هشدار داد و تأکید کرد که 
این اقدام واشنگتن امنیت دریانوردی بین المللی را به خطر 
می اندازد. وی یادآور شد که اقدامات یمن در ابتدا صرفاً برای 
تحت فشــار قرار دادن رژیم صهیونیستی جهت بازگشایی 
گذرگاه های غزه و پایان دادن به قحطی مردم فلسطین بود، 
اما آمریکا با دخالت مســتقیم خود، باعث گسترده تر شدن 
دامنه درگیری ها شــده است. او با اشــاره به اینکه حضور 
 نظامی آمریــکا در منطقه صرفاً برای حمایت از اســرائیل 
 صورت می گیرد، از کشورهای دیگر خواست که متوجه شوند 
چه کسی تهدید واقعی برای امنیت کشتیرانی جهانی است.

تجاوزات آمریکا و اسرائیل، تهدیدی برای کل منطقه
رهبر انصارالله در ادامه ســخنان خود، آمریکا و اســرائیل 
را منشأ شــرارت و بی ثباتی در منطقه دانست و تأکید کرد که 
هدف اصلی این دو، تحمیل ســلطه بر کشورهای اسلامی و در 
نهایت، تسلیم کردن کامل منطقه در برابر پروژه های استعماری 
است. وی با اشاره به تجاوزات مکرر رژیم صهیونیستی به سوریه 
و بی تفاوتی برخی کشــورهای عربی نسبت به این حملات، از 
سیاســت سکوت و انفعال برخی دولت های اسلامی انتقاد کرد. 

الحوثی تأکید کرد که امت اســلامی باید در برابر این تجاوزات 
متحد شود و از معادله ای که اسرائیل و آمریکا برای نفوذ و کنترل 

کشورهای منطقه طراحی کرده اند، جلوگیری کند.
موضع یمن، مقاومتی مبتنی بر ایمان و انسانیت

ســید عبدالملک الحوثی ضمن تأکید بر پایبندی یمن به 
حمایت از مردم فلسطین، بیان داشت که این موضع نه تنها یک 
تصمیم سیاسی بلکه یک وظیفه مذهبی، اخلاقی و انسانی است. 
او اظهار داشــت که جنایات اسرائیل علیه مردم غزه و سیاست 
گرســنگی دادن به دو میلیون فلســطینی، جنایاتی است که 
نمی توان به سادگی از آن گذشت. وی با انتقاد از رژیم های عربی 
که در برابر این ظلم سکوت کرده اند، یادآور شد که تاریخ ثابت 
کرده است که عقب نشینی در برابر استکبار، تنها باعث افزایش 
تجاوزات دشــمنان خواهد شد. الحوثی در پایان تأکید کرد که 
یمن، با تمام توان خود به حمایت از فلسطین ادامه خواهد داد و 

هیچ فشاری، آن را از این مسیر بازنخواهد داشت.

رهبر انصارالله: در صورت تداوم تجاوزات آمریکا به سمت گزینه های بیشتر خواهیم رفت

سرویس خارجی-
رسانه های لبنانی از حملات پهپادی رژیم آپارتاید اسرائیل به 
مرزهای لبنان و همچنین حملات توپخانه ای به جنوب این کشور 
خبر می دهند. همزمان عناصر مسلح حاکم بر سوریه، مسئولیت 

حملات توپخانه ای به مناطق مرزی با لبنان را برعهده گرفتند!
در ظاهر، رژیم صهیونیستی و گروه های تروریستی حاکم بر سوریه در 
خاک سوریه که میدان تاخت و تاز هر دو طرف شده تضاد منافع دارند. باید 
توجه داشت که یکی رژیمی اشغالگر و آپارتایدی است که از حمایت های 
بی دریغ آمریکا و غرب بهره می برد، و دیگری گروه  شبه نظامی و تکفیری 
که هرچند نام شــان بارها تغییــر کرده، اما همواره به عنــوان پیاده نظام 
سیاســت های غرب، به ویژه آمریکا، در منطقه عمل کرده اند. بااین حال، 
وقتی پای مقابله با محور مقاومت به میان می آید، این دو دشمنِ ظاهری 
به طرز قابل توجهی با یکدیگر همســو می شــوند. در سال های گذشته، 
گزارش های متعددی از هماهنگی نظامی، انتقال تسلیحات و حتی ارائه 
خدمات پزشکی اسرائیل به این گروه ها در مناطق اشغالی جولان منتشر 
شده است. این همکاری های پنهان نشان می دهد که هر دوطرف، هرچند 
با ظاهری متفاوت، در واقع پروکسی هایی هستند که سیاست های غرب 
را در منطقه پیش می برند و مأموریت مشترکی برای تضعیف کشورهایی 
دارند که میزبان مقاومت هستند. در تازه ترین اقدام، همزمان با تجاوزات 
رژیم صهیونیستی به مناطق مرزی لبنان، گروه های تروریستی مستقر در 
ســوریه نیز حملاتی را از مناطق تحت کنترل خود علیه مناطق همجوار 
لبنان ترتیب داده اند. این حملات، هرچند به طور جداگانه انجام شــدند، 
اما شــاید نشانگر استراتژی واحد باشــند: ایجاد ناامنی و تضعیف محور 
مقاومت در هر نقطه ای که امکان پذیر باشد. رژیم اشغالگر که همواره در 
پی تغییر معادلات در منطقه بوده، این بار نیز دســت در دست مزدوران 
نیابتی و اجاره ای در سوریه تلاش دارد تا کشوری که میزبان شاخه کهن 
مقاومت، حزب الله، است را تحت فشار بگذارد و مرزهای لبنان را به صحنه 

تنش های جدید تبدیل کند!
حملات پهپادی و توپخانه ای رژیم صهیونیستی

المنار اعلام کرد که پهپادهای رژیم صهیونیســتی به مرزهای لبنان 
حملــه کرده و بر حریم هوائی منطقه کفــرکلا در جنوب لبنان به پرواز 
درآمده اند. المنار همچنین گزارش داد که توپخانه های رژیم صهیونیستی 
اطراف دو منطقه یارون و مارون الرأس در جنوب لبنان را بمباران کرده اند. 
همچنیــن وزارت بهداشــت لبنان اعلام کرد که در حملــه هوائی رژیم 
صهیونیســتی به منطقه عیناتا در جنوب لبنان دو غیرنظامی به شهادت 

رسیدند. در این حمله یک تن دیگر نیز زخمی شده است.
حملات توپخانه ای رژیم الجولانی

همزمان و از طرف دیگر، شــبکه المنار لبنان گزارش داد که در پی 
کشته شدن عناصر مسلحی که در تلاش بودند از سوریه وارد خاک لبنان 
شوند، آنچه »وزارت دفاع« دولت موقت سوریه خوانده می شود، مسئولیت 
هدف قرار دادن مناطق مرزی با لبنان با گلوله های توپ را بر عهده گرفت. 
به گزارش روز دوشنبه ایرنا به نقل از شبکه النشره، گروه »دیده بان حقوق 
بشر« سوریه اعلام کرد که در جریان درگیری های نیروهای وزارت دفاع 
دولت موقت ســوریه با عناصر مســلح در مرزهای این کشور با لبنان 4 
نظامی سوری کشــته و چند نفر دیگر زخمی شدند. روز پیش از آن نیز 
شــبکه الجزیره اعلام کرد که ســه نظامی وابسته به دولت موقت سوریه 
در درگیری با افراد مســلح در حومه حمص در مرز سوریه و لبنان کشته 
شدند. منابعی به شــبکه العربیه گفتند مسلحین برای صف آرایی نیروها 
در مرزها با لبنان آماده می شــدند. رسانه های لبنانی تصریح کردند پس 
از آنکه سه عنصر مسلح سوری وارد خاک لبنان شدند از سوی نیروهای 
عشــایر مورد هدف قرار گرفته و کشته شدند. درگیری های شدید عصر 
یکشــنبه میان ارتش ســوریه و افراد مسلح در مرز ســوریه و لبنان در 
بحبوحه جابه جایــی آوارگان در مناطق درگیری و ورود نیروهای کمکی 
نظامی بزرگ برای نیروهای سوری رخ داد. خودروهای زرهی افراد سوریه 
و نیروهای کمکی این کشــور همزمان با تشدید تنش ها در مرز سوریه و 

لبنان وارد منطقه شدند.
حزب الله: هیچ ارتباطی با رخدادها در سوریه نداریم

آن طور که ایسنا نوشته است، بخش اطلاع رسانی حزب الله لبنان اعلام 
کرد: »ما به صورت قاطع آنچــه را که درخصوص هرگونه ارتباطی میان 
حزب الله با رخدادهای روز یکشــنبه در مرزهای لبنان و ســوریه مطرح 
می شود، تکذیب می کنیم. ما مجدداً بر آنچه که اعلام کرده بودیم تأکید 
می کنیم مبنی بر اینکه حزب الله هیچ ارتباطی با رخدادها در داخل خاک 

سوریه ندارد.«
لبنان: نیروها را در مرزهای سوریه تقویت کردیم

همچنین ارتش لبنان اعلام کرد نیروهای خود را در مرزهای سوریه 
بــرای کنترل وضعیت امنیتی تقویت کرده اســت. ارتــش لبنان افزود: 
»تماس ها بین فرماندهی ارتش و مقامات ســوریه برای کنترل امنیت و 
حفظ ثبات در منطقه مــرزی ادامه دارد. ما نیروهای خود را در مرزهای 
سوریه برای کنترل وضعیت امنیتی تقویت کردیم. یگان های نظامی ما با 
سلاح مناســب به منبع تیراندازی در خاک سوریه پاسخ دادند. ما جسد 

سه سوری را به مقامات این کشور تحویل دادیم.«
حزب الله: مسئولیت را بر عهده دولت قرار دادیم

خبر دیگر آنکه، »حســن فضل الله«، نماینده فراکسیون وفاداری به 
مقاومت در پارلمان لبنان، در ســخنرانی که در مراسم تشییع شهدا در 
شــهرک »مارون الراس« واقع در جنوب لبنان واقع در مجاورت شهرک 
اشــغالی »آویویم« داشــت، اظهار کرد: »ما مسئولیت مقابله با نقض ها و 
حملات را بر عهده دولت قرار دادیم و دولت موظف اســت با این اقدامات 
مقابله کند. برای مقابله با این یورش ها باید در بالاترین سطوح تصمیمی 
ملی گرفته شود. تلاشی از سوی آمریکا و اسرائیل برای کشاندن لبنان به 
تصمیمات سیاسی وجود دارد که همخوانی با جانفشانی های ملت لبنان 
ندارند. این دشمن هرگز در لبنان جایگاه سیاسی نخواهد داشت.« گفتنی 
است، روز یکشنبه )۲6 اسفند( در شهرک »ماورن الراس« مراسم تشییع 

پیکرهای ۲۰ شهید عملیات »اولی البأس« در سال ۲۰۲4 انجام شد.

همزمان با عقب نشینی کامل ارتش اوکراین از منطقه کورسک روسیه ، 
رسانه ها از برکناری رئیس ستاد کل ارتش اوکراین توسط زلنسکی خبر 

می دهند.
مذاکرات سیاســی بین آمریکا و روســیه برای پایان دادن به جنگ اوکراین 
کماکان در جریان اســت. ترامپ روز یکشــنبه در این زمینه اعلام کرد که ســه 
شــبنه)امروز( با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روســیه برای پایان دادن به جنگ 
اوکراین گفت وگو خواهد کرد. به گزارش یورونیوز وی این سخنان را پس از آن بیان 
کرد که پوتین اعلام کرد از طرح پیشنهادی آتش بس ۳۰روزه حمایت می کند، اما 
پرسش های جدی درباره آن دارد که مایل است با همتای آمریکایی خود در این باره 
گفت وگو کند. گفت و گوی تلفنی ترامپ و پوتین امروز در حالی برگزار می شود که 
رهبران اروپا به شــدت نگران نزدیکی این دو به یکدیگر و رهاشــدن اروپا از سوی 
آمریکا هســتند. همزمان با این تحولات از جبهه میدانی جنگ نیز خبر می رســد 
که نظامیان اوکراینی از تمامی مناطق اشــغالی کورسک روسیه عقب نشسته اند. 
تابســتان گذشته اوکراین این منطقه متعلق به روسیه را با این توجیه اشغال کرد 

کرد که در مذاکرات احتمالی آتش بس بتواند از کارت آن استفاده کند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقــل از الجزیره، روزنامه نیویورک تایمز به نقل 
از نظامیــان اوکراینی گزارش داد که این نیروها از تمام اراضی منطقه کورســک 
روســیه که هفت ماه قبل وارد آنها شده بودند عقب نشینی کرده اند. بر اساس این 
گزارش، مســئولان روسیه اعلام کردند که نیروهای این کشــور وارد نبرد بیرون 
راندن آخرین نظامیان اوکراینی از منطقه کورســک شده اند. بر اساس این گزارش 
نیروهای اوکراینی اوت گذشــته)مرداد ۱4۰۳( از طریق مرزهای غربی روسیه در 
یکی از برجســته ترین درگیری ها از زمان آغاز جنگ اوکراین تاکنون وارد منطقه 
کورســک شده بودند اما ضد حمله گسترده روســیه طی ماه جاری باعث کاهش 
مناطق تحت کنترل نیروهای اوکراینی در غرب روسیه به میزان ۱۱۰ کیلومتر شد. 
این در حالی است که کیف طی سال گذشته هزار و ۳68 کیلومترمربع را در اختیار 
داشــت. همزمان با کورسک وزارت دفاع روسیه اعلام کرد، نیروهای روسیه کنترل 
شــهرک »اســتپوو« در منطقه زاپوریژیا را نیز به دست گرفتند. به گزارش ایسنا، 
این وزارتخانه در بیانیه ای گفت: »در نتیجه اقدامات فعال و قاطع، واحدهای گروه 
نیروهای دنیپر روســتای استپوو در منطقه زاپوریژیا را آزاد کردند. همچنین بیش 
از 6۵ پرسنل نظامی، پنج خودرو و یک ایستگاه جنگ الکترونیکی منهدم شدند.« 
وزارت دفاع روسیه همچنین اعلام کرد که گروه نیروهای »تسنتر« )مرکز( روسیه 

بیش از 4۹۵ پرسنل نظامی اوکراینی را در ۲4ساعت گذشته نابود کرده است.
برکناری رئیس ستاد ارتش

با عقب نشــینی گســترده نیروهای اوکراین از مناطق درگیری رئیس جمهور 
اوکراین رئیس ســتاد کل ارتش این کشــور را برکنار کرد. به گزارش خبرگزاری 
مهر به نقل از الجزیره، ولودیمیر زلنســکی در سایه پیشروی های نیروهای روسیه 
در منطقه کورسک و عقب نشینی نظامیان اوکراینی از این منطقه، رئیس ستاد کل 
ارتش این کشــور را برکنار کرد. در حکم صادره از ســوی زلنسکی آمده است که 
»آناتولی بارهیلوویچ« از سمت خود برکنار شده و »آندره گناتوف« به جای وی به 
عنوان رئیس ســتاد کل ارتش اوکراین منصوب شده است. وی همچنین مأمور به 
تقویت اجرای دستورات زلنســکی در قبال نیروهای اوکراین و تقویت توان رزمی 
 فرماندهان شده است. در همین خصوص رستم اومروف وزیر دفاع اوکراین تاکید کرد 
که پیشنهاد داده گناتوف با ۲7 سال سابقه نظامی در ارتش منصوب شود و تغییرات 

ریشه ای در نیروهای مسلح اوکراین برای تقویت توان رزمی آنها اجرا می شود.
تضمین های قطعی

معاون وزیر امور خارجه روسیه هم در اظهاراتی که دوشنبه منتشر شد، گفت 
روســیه در هر توافق صلحی درباره اوکراین، تضمین های محکم و قطعی را مطالبه 
خواهد کرد که کشورهای ناتو عضویت کی یف را در این سازمان رد کنند و اوکراین 
بی طرف بماند. به گزارش ایسنا، در مصاحبه ای گسترده با رسانه روسی »ایزوستیا«، 
»الکســاندر گروشــکو« معاون وزیر امور خارجه روسیه گفت که هر معاهده صلح 
پایدار درباره اوکراین باید خواسته های مسکو را برآورده کند. »ایزوستیا« به نقل از 
گروشکو نوشت: »ما خواستار آن خواهیم شد که تضمین های امنیتی محکم بخشی 
از این توافق باشد. بخشــی از این تضمین ها باید شامل وضعیت بی طرف اوکراین 
و امتناع کشــورهای ناتو از پذیرش آن در این ائتلاف باشــد.« گروشکو همچنین 
موضع کرملین را تکرار کرد و گفت که مســکو قاطعانه با اســتقرار ناظران ناتو در 
اوکراین مخالف است. گفتنی است انگلیس و فرانسه اعلام کرده اند که مایل به اعزام 
نیروهای حافظ صلح برای نظارت بر هرگونه آتش بس در اوکراین هستند. »آنتونی 
آلبانیز« نخست وزیر استرالیا هم گفته است که کشورش آماده بررسی درخواست ها 
در این زمینه است. الکساندر گروشکو گفت: »فرقی نمی کند که نیروهای ناتو تحت 
چه عنوانی در خاک اوکراین مســتقر شوند؛ چه تحت پوشش اتحادیه اروپا، ناتو یا 
به صورت ملی. اگر آنها در آنجا مستقر شوند، به این معناست که در منطقه درگیری 

حضور دارند و تمام پیامدهای آن را به عنوان طرف های درگیر خواهند پذیرفت.«
وی تاکید کرد استقرار ناظران غیرمسلح پس از درگیری، تنها زمانی قابل بحث 
خواهد بود که یک توافق صلح به نتیجه برســد. گروشــکو گفت: »می توان درباره 
ناظران غیرمسلح، یک مأموریت غیرنظامی برای نظارت بر اجرای بخش های خاصی 
از این توافق یا سازوکارهای تضمینی صحبت کرد.« اما افزود: »در حال حاضر، اینها 
فقط حرف اســت.« این در حالی  است که »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانسه 
روز یکشنبه گفته بود که استقرار نیروهای حافظ صلح در اوکراین مسئله ای است 
کــه باید کی یف درباره آن تصمیم بگیرد، نه مســکو. پیش از این هم »دیمیتری 
مدودف« رئیس جمهور پیشین روسیه، هشدار داده بود که استقرار »حافظان صلح« 
از کشــورهای عضو ناتو در اوکراین باعث جنگی تمام عیار بین این بلوک نظامی و 

مسکو خواهد شد.

ســرویس  رئیس  بار«،  »رونین 
با  )شاباک(  اسرائیل  عمومی  امنیت 
به  نتانیاهو«،  »بنیامین  کردن  متهم 
از  خود  برکناری  ناکامی،  و  شکست 
سوی نخست وزیر رژیم صهیونیستی 

را رد کرد.
ایــن روزهــا اختلافــات داخلی در 
بین مقامات رژیم صهیونیســتی به اوج 
خود رســیده است. بســیاری از مقامت 
و نهادهــای رژیم مثل شــاباک نتانیاهو 
را مســبب شکســت این رژیم در جنگ 
غزه و عملیات طوفان الاقصی دانســته و 
خواستار اســتعفا و محاکمه وی هستند 
اما نتانیاهو که می داند کنار کشــیدن از 
صحنه سیاســی منجر به نابودی کامل 
وی خواهد شد، تصمیم گرفته است این 
بازی را تا آخر ادامه دهد. چند روزی است 
که رسانه های رژیم از درگیری شدید بین 
نتانیاهو و رؤسای کنونی و سابق  سرویس 
امنیت عمومی رژیم اسرائیل)شاباک( خبر 

می دهند. به گزارش خبرگزاری فلسطینی 
شهاب، رســانه های عبری زبان در سایه 
گســترش تنــش و بحران سیاســی در 
به مهم ترین موارد  اشغالی  سرزمین های 
اختلاف بین بنیامین نتانیاهو نخست وزیر 
رژیم صهیونیســتی و »رونین بار« رئیس 
شــاباک پرداخته و این اختلافات را در 6 
مورد ارزیابی کردند. بر اساس این گزارش 
اولین مورد این اختلافات بیشــتر جنبه 
شــخصی دارد و وقتی خانــواده نتانیاهو 
نتانیاهو  از فرزندان  خواســتار محافظت 
توسط شــاباک شــده بود، »رونین بار« 
این درخواســت را رد کــرده و گفت که 
حضور یگان »ماگین« برای محافظت از 
خانواده نخست وزیر کافی است و حفاظت 
از این خانواده جزو مسئولیت های شاباک 
نیست. دومین مورد این اختلافات زمانی 
پیش آمد که بنیامین نتانیاهو تلاش کرد 
مسئولیت شکست در حملات 7 اکتبر را 
به صورت کامل برعهده شــاباک و رئیس 

آن قــرار دهد. به گــزارش مهر به نقل از 
شهاب فلسطین مورد سوم اختلافی بین 
نتانیاهــو و بار هنگامی صورت گرفت که 
شاباک در گزارش خود درخصوص عوامل 
شکســت هفتم اکتبر، مسئولان سیاسی 
را به صورت مســتقیم بــه بی مدیریتی 
در رونــد مهار حماس قبــل از بروز این 
حــوادث متهم کــرد. چهارمین اختلاف 
دوطرف به زمانی بازمی گردد که نتانیاهو 
رئیس شاباک را متهم کرد که اطلاعاتی 
از مذاکرات یــا عملکرد نتانیاهو در طول 
جنگ به رسانه های خبری درز می دهد. 
اختــلاف پنجم دوطرف زمانــی بود که 
شــاباک به ریاســت بار تحقیقاتی را در 
پرونده های مربوط به دفتر نخست وزیری 
رژیم صهیونیســتی آغاز کرد.بنا بر اعلام 
رســانه های صهیونیســتی ششــمین و 
مهم تریــن اختلاف دوطرف این اســت 
کــه تمامی برکناری هــا و تلاش ها برای 
کنــار زدن رقبا در چارچوب از بین بردن 

مؤسســات اداری رژیم صهیونیســتی و 
تقویت جایگاه دســتگاه اجرائی و کابینه 

این رژیم دنبال می شود.
برکناری رئیس شاباک

در ســایه این اختلاف ها رسانه های 
رژیم صهیونیستی اعلام کردند که نتانیاهو 
رئیس شــاباک را برکنار کرده اما »رونین 
بار« با رد برکنــاری خود و با بیان اینکه 
تا پایان کار بازگرداندن همه زندانیان در 
ســمت خود باقی خواهد ماند، خواستار 

تشــکیل کمیته تحقیق بــا حضور همه 
گروه ها اعم از مقامات سیاســی و دولتی 
شد. به گزارش ایســنا »بار« در بیانیه ای 
کــه توســط روزنامه عبــری »یدیعوت 
آحارونوت« منتشر شد، گفت: »مسئولیت 
ملی من، نیــروی محرکه تصمیمم برای 
ادامه حضــورم در این ســمت در آینده 
اســت، این تصمیم در ســایه پتانسیل 
تشــدید تنش، تنش هــای امنیتی بالا و 
احتمال واقعی ازسرگیری درگیری ها در 
نوار غزه، جایی که شاباک نقشی محوری 
دارد، اتخاذ شــده است.« وی توضیح داد 
که برکناری اش به دلیــل حوادث هفت 
اکتبر ۲۰۲۳ نبــوده و تحقیقات در مورد 
این حادثه نشان می دهد که سیاست های 
دولت نتانیاهو در یک سال گذشته نقش 
اساسی در شکست داشته است. بار گفت 
که مــردم حق دارنــد بدانند چه چیزی 
منجر به فروپاشی مفهوم امنیتی اسرائیل 
شده است. وی افزود که تحقیقات نشان 
داد که رده سیاســی هشدارهای شاباک 
را بــه صورت عمــدی و در طولانی مدت 
نادیده گرفته است. این اظهارات در حالی 
است که دفتر نتانیاهو اعلام کرد که وی 
تصمیم به برکناری بار گرفته و اعلام کرد 
که نخســت وزیر با بار ملاقات کرده و به 
وی اطلاع داده است که تصمیم برکناری 
وی را به دولت ارائه خواهد کرد. همچنین 
کانــال ۱۲ عبری گزارش داد که نتانیاهو 
»بار« را برای جلسه اضطراری احضار کرده 
و پیشنهادی را برای برکناری وی به دولت 

ارائه خواهد کرد.
همزمان با امتناع رئیس شــاباک از 
کنار رفتن، مشــاور حقوقی کابینه رژیم 
صهیونیســتی هم به نخســت وزیر این 

رژیم تاکید کرد کــه صلاحیت برکناری 
خودســرانه رئیس شــاباک را ندارد. به 
گزارش ایسنا، »گالی بهاراو مایرا« مشاور 
حقوقــی کابینه رژیم صهیونیســتی در 
نامــه ای خطاب به »بنیامیــن نتانیاهو« 
نخســت وزیر این رژیم تاکیــد کرد هر 
تصمیمی از این دست باید تحت نظارت 

حقوقی قبلی قرار بگیرد.
بــه نوشــته روزنامــه »یدیعــوت 
آحارونوت«، مایــرا در پیام خود خطاب 
به نتانیاهــو گفت: »نمی توانید این کار را 
قبــل از تکمیل بازنگری در اصول قانونی 
و شــرایطی که تصمیمات شــما بر آن 
استوار است انجام دهید.« مشاور حقوقی 
کابینــه رژیم صهیونیســتی تاکید کرد: 
برکناری رئیس شاباک اقدامی خطرناک 
بوده و خطــرات حقوقی را به همراه دارد 
و احتمالاً غیرقانونی اســت و تضاد منافع 
ایجاد می کند. او افــزود: اختیار برکناری 
رئیس شاباک کاملًا با کابینه است نه صرفاً 
با نخست وزیر و هر تصمیمی اداری از این 
دست باید با شواهد عینی روشن مبتنی بر 
حقایق ثابت شده و عاری از هرگونه انگیزه 

سیاسی یا شخصی مشخص شود.
احضار رئیس سابق شاباک

همزمــان با تــلاش نتانیاهو جهت 
برکنــاری رئیس کنونی شــاباک پلیس 
رژیم اســرائیل همچنین تصمیم گرفت 
تا »نداو ارگمن«، رئیس ســابق شــاباک 
را بــرای تحقیق احضار کند. علت احضار 
نیز گفته می شــود شــکایتی است که از 
سوی نتانیاهو علیه وی انجام شده است. 
نتانیاهو در شکایت خود علیه رئیس شابق 
شاباک گفته اســت وی »از همه خطوط 
قرمز عبور کرده اســت«. رسانه های رژیم 
نیز اتهام وی را باج گیری از طریق تهدید 
نتانیاهو عنوان کرده اند. به گزارش ایرنا به 
نقل از شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی، »نداو 
آرگمن«، رئیس سابق شاباک، پنجشنبه 
گذشــته در جریان مصاحبه با شبکه ۱۲ 
رژیم صهیونیستی اظهاراتی علیه بنیامین 
نتانیاهــو عنوان کرده بــود. نتانیاهو نیز 
شــکایتی را به پلیس فرســتاد و در آن 
ذکر کرد: نداو آرگمن، تهدید به انتشــار 

اطلاعات محرمانه کرده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  
 شرکت زیست خاور )سهامی خاص( 
در حال تصفیه به شماره ثبت 230۴۴

 و شناسه ملی ۱0۱00۶۸۵۱۵۵
بدین وسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند، جلسه 
)سهامی  زیست خاور  سالیانه شرکت  عادی  عمومی  مجمع 
خاص( در حال تصفیه در ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 
1404/01/26 به آدرس تهران بخش مرکزی شهر تهران 
محله داوودیه، کوچه هشتم، خیابان نیل، پلاک 13 طبقه 
فرمائید،  دستور  است  خواهشمند  می گردد.  برگزار  همکف 
شخصاً و یا وکلای خویش را جهت حضور در مجمع یادشده 

معرفی نمایند.
دستور جلسه:

* استماع گزارش مدیر تصفیه و گزارش حسابرس مستقل 
و ناظر تصفیه

* بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به 1403/12/30
* انتخاب حسابرس و ناظر تصفیه برای سال مالی 1404

* انتخاب مدیر تصفیه
* بررسی و تصمیم گیری در خصوص سایر موارد مطروحه

محمود منصوری ترنیک، مدیر تصفیه
شرکت زیست خاور )سهامی خاص( در حال تصفیه

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

 ،www.msc.ir  جهت دریافت اســناد و کســب اطلاعات بیشتر درخصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به وبسایت شرکت به نشانی
)SRM( منوی خرید و تامین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنماي موجود، نســبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیســتم ارتباط با تأمین کنندگان 

ا قدام نمائید. اطلاعات سایر فراخوان ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها و کانال فراخوان های شرکت در شبکه های اجتماعی به نشانی Ads_msc@ قابل 
دسترس می باشد. 

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان: 03152733690 – 09010042627
 روابط عمومي شرکت فولادمبارکه اصفهان 
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مهلت ارسال مدارکموضوعشمارهنوع آگهیردیف

48۵۹۵۹6۲  مناقصه عمومی۱
48۵۹۵۹6۳

طراحی و مهندسی، تهیه و تدارک تجهیزات و قطعات یدکی، ساخت، حمل، نصب، 
تست و راه اندازی، آموزش و تضمین عملکرد پروژه یک دستگاه بسته بندی کلاف 

EPC مربوط به واحد بسته بندی نورد سرد به صورت
۱4۰4/۰۱/۳۱

486۱6۰۹۱مناقصه عمومی۲
انجام عملیات رابرلاینینگ حوضچه ها وعایق ضد اسید، روکش و سنگزنی 

غلطکهای پلی یورتان، مخازن، قیف ها و تجهیزات خطوط تولید 
درناحیه نورد سرد و سایر نواحی شرکت فولاد مبارکه

۱4۰4/۰۱/۱7

۱4۰4/۰۱/۲۲توسعه، تعمیرات و بازسازی اماکن و زیرساخت های ورزشی مجموعه صفائیه486۱8۳7۹مناقصه عمومی۳

۱4۰4/۰۱/۲۲توسعه، تعمیرات و بازسازی اماکن و زیرساخت های ورزشی مجموعه نقش جهان486۱8۳7۳مناقصه عمومی4

۱4۰4/۰۱/۲۲عملیات بهینه سازی پروژه کارگاه برش قراضه و خرسک شرکت فولاد مبارکه486۰۹88۵مناقصه عمومی۵

خرید سه ردیف پرس و گیوتین هیدرولیک مربوط به آزمایشگاه نورد 486۱664۱مناقصه عمومی6
۱4۰4/۰۲/۱۳گرم ۲ شرکت فولاد مبارکه  


